Empresa de Tecnologia e Informação da Previdência (DATAPREV S.A.) para a execução de serviços
técnicos especializados de tecnologia da informação e comunicação - TIC, visando atender as necessidade
do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE).

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 816.572.163,41 (oitocentos e dezesseis milhões, quinhentos e setenta e dois mil cento e sessenta e
três reais e quarenta e um centavos) 

4.  AMPARO LEGAL

Inciso IX, artigo 75 da Lei nº 14.133/2021

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a minuta da dispensa de licitação, amparada no inciso IX, artigo 75 da Lei nº 14.133/2021,
para a contratação do objeto deste Termo.